7. בג"ץ 721/94 אל על נ. יונתן דנילוביץ ובית הדין הארצי לעבודה, פ"ד מח (5) 749 .
8. בג"ץ 6698/95 עאדל קעדאן נ' מינהל מקרקעי ישראל פ"ד נד (1) 258.
9. בג"ץ 4541/94 אליס מילר נ' שר הביטחון ואח, פ"ד מט(4) 94 (1995).
10. חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו.
11. חוק שוויון הזדמנויות בעבודה, התשמ"ח-1988.
12. חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א-2000.

13. חוק שיווי זכויות האישה, התשי"א-1951.

רשימת אתרי אינטרנט רלוונטיים, בהם ניתן למצוא חומר רב לצורך סקירת הספרות:

1. [האגודה לזכויות האזרח](#) : ארגון זכויות אדם העוקב אחר פגיעה והפרת זכויות אדם על ידי הרשויות בישראל. באתר ניתן למצוא נתונים עדכניים, ניירות עמדה, מסמכים משפטיים וחומרי רקע בנושא גזענות.
2.